
Zarządzenie  nr 0050.53.2016
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń

z dnia 30 czerwca  2016 r.
w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń na 2016 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.:  Dz. 
U. z 2016 r.,  poz. 446 ze zmianami),  art. 257, art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finan-
sach publicznych (t.j.:  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) oraz §15 pkt 2 i 4 uchwały Nr 
76/XIII/15 Rady Miasta i Gminy Wleń z dnia 17 grudnia  2015 r.- Uchwała budżetowa  Miasta i 
Gminy Wleń na 2016 r. 

zarządzam:

§ 1
Zwiększa się   plan dochodów budżetowych o kwotę                                                        22.646,00 zł
w tym dział: 
1) 851 - Ochrona zdrowia                                                                                                        119,00 zł
2) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                   22.527,00 zł

§ 2
Zmniejsza się   plan dochodów budżetowych o kwotę                                                           626,00 zł
w tym dział: 
1) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                        626,00 zł

Szczegółowe zmiany w planie dochodów  przedstawia załącznik nr 1 do Zarządzenia

§ 3
Zwiększa się   plan wydatków budżetowych o kwotę                                                        22.646,00 zł
w tym dział: 
1) 851 - Ochrona zdrowia                                                                                                        119,00 zł
2) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                   22.527,00 zł

§ 4
Zmniejsza się   plan wydatków budżetowych o kwotę                                                           626,00 zł
w tym dział: 
1) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                        626,00 zł

§ 5
Dokonuje się  przeniesień planowanych wydatków z rezerwy budżetowej
z  działu 758 - Różne rozliczenia  w  kwocie                                                                     36.977,50 zł
do działu:
1)  600 - Transport i łączność  - 5.378,85 zł
2)  750 - Administracja publiczna - 25.350,62 zł
3) 926 - Kultura fizyczna - 6.248,03 zł                                                                                             
                                                                                                               

§ 6
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków między paragrafami w  kwocie         39.998,19 zł
w tym dział:
1) 700 - Gospodarka mieszkaniowa                                                                                     4.852,55 zł
2) 710 - Działalność usługowa                                                                                             1.639,88 zł
3) 750 - Administracja publiczna                                                                                         1.360,91 zł
4) 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                                         1.526,08 zł



5) 801 - Oświata i wychowanie                                                                                          19.425,00 zł
6) 851 - Ochrona zdrowia                                                                                                     3.000,00 zł
7) 852 - Pomoc społeczna                                                                                                     4.672,00 zł
8) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                                                       3.100,00 zł
9) 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                                                               421,77 zł

Szczegółowe zmiany w planie wydatków przedstawia załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 7
Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem wydania i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.



Uzasadnienie do zmian w budżecie Miasta i Gminy Wleń wprowadzonych zarządzeniem Burmi-
strza Miasta i Gminy Wleń nr 0050.53.2016 z dnia  30 czerwca 2016 r.

II. Zwiększa  się plan dochodów i wydatków  budżetowych  o kwotę                         22.646,00 zł
z tego:
- na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.147.2016.JK z dnia  27 czerwca 
2016 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowej  przekazanej z budżetu państwa na pomoc 
państwa  w  zakresie  dożywiania  oraz  pomoc  żywnościową  dla  najuboższych  w  wysokości 
14.700,00 zł,
- na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.148.2016.KSz z dnia  28 czerwca 
2016 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowej  przekazanej z budżetu państwa na opłacenie i 
refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione  w wyso-
kości 800,00 zł,
- na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.151.2016.JWz dnia  29 czerwca 
2016 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowej  przekazanej z budżetu państwa na wsparcie 
finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej  w wysokości 7.000,00 zł,
- na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.150.2016 AZ z dnia  29 czerwca 
2016 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowej  przekazanej z budżetu państwa na wsparcie 
rodzin wielodzietnych  w wysokości 27,00 zł,
- na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.153.2016.KSz z dnia  29 czerwca 
2016 r. informującego o zwiększeniu dotacji celowej  przekazanej z budżetu państwa na opłacenie i 
refundację składek na ubezpieczenie zdrowotne z budżetu państwa za osoby uprawnione  w wyso-
kości 119,00 zł,

II. Zmniejsza  się plan dochodów i wydatków  budżetowych  o kwotę                            626,00 zł
z tego:
- na podstawie  pisma  Wojewody Dolnośląskiego nr FB-BP.3111.139.2016.JK z dnia  16 czerwca 
2016 r. informującego o zmniejszeniu dotacji celowej  przekazanej z budżetu państwa na wypłatę 
zryczałtowanych dodatków energetycznych   w wysokości 626,00 zł,

III. Zmniejsza się  rezerwę ogólną budżetu na nieprzewidziane wydatki o kwotę     36.977,50 zł 
(z przeznaczeniem na wydatki bieżące Urzędu Miasta i Gminy Wleń)

IV. Pozostałe zmiany w planie wydatków polegają na przeniesieniu, na wniosek kierowników jed-
nostek, wydatków między rozdziałami i paragrafami w tym samym dziale klasyfikacji 
                                                                                                                                            39.998,19 zł
V. Po zmianach wprowadzonych wyżej wymienioną uchwałą
    - plan dochodów budżetowych wynosi                                                                   14.731.107,10 zł
       w tym dochody bieżące                                                                                        14.068.289,10 zł
    - plan wydatków budżetowych wynosi                                                                   14.651.107,10 zł
      w tym wydatki bieżące                                                                                          12.773.730,10 zł

                                                                                  



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.53.2016
Zmiany w planie  dochodów na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 119,000,00 119,00

85195 Pozostała działalność 119,00 119,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 119,00 119,00

852 Pomoc społeczna 21 901,003 742 119,00 3 764 020,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
800,00 26 700,0025 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
10 900,00 800,00 11 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 7 000,00 115 600,00108 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 108 600,00 7 000,00 115 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 626,00 1 825,002 451,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 451,00 - 626,00 1 825,00

85295 Pozostała działalność 14 727,00 60 551,0045 824,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
824,00 27,00 851,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 45 000,00 14 700,00 59 700,00

14 709 087,10 14 731 107,1022 020,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0050.53.2016
Zmiany w planie wydatków na rok 2016

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 5 378,85446 959,16 452 338,01

60016 Drogi publiczne gminne 5 378,85 347 889,94342 511,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 970,86 3 762,66 27 733,52

4300 Zakup usług pozostałych 16 216,12 1 616,19 17 832,31

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00447 727,28 447 727,28

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 4 235,15 44 681,8548 917,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 541,00 259,00 1 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 358,40 358,40

4300 Zakup usług pozostałych 18 459,00 - 4 852,55 13 606,45

70095 Pozostała działalność 4 235,15 403 045,43398 810,28

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 7 602,30 4 235,15 11 837,45

710 Działalność usługowa 0,00153 727,00 153 727,00

71035 Cmentarze 1 509,88 29 508,7827 998,90

4260 Zakup energii 100,00 133,54 233,54

4300 Zakup usług pozostałych 2 745,90 1 376,34 4 122,24

71095 Pozostała działalność - 1 509,88 94 218,2295 728,10

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 917,53 58,00 5 975,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 914,57 - 1 639,88 66 274,69

4430 Różne opłaty i składki 4 083,00 72,00 4 155,00

750 Administracja publiczna 25 350,621 843 432,00 1 868 782,62

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 127 500,00127 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 - 169,32 5 830,68

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 169,32 169,32

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 220,79 1 672 220,791 657 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 386,63 5 386,63



BeSTia
Strona 2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 8 641,16 28 641,16

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 000,00 1 153,13 19 153,13

4580 Pozostałe odsetki 34,00 39,87 73,87

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 553,50 20 553,5020 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 168,00 168,00

4190 Nagrody konkursowe 1 155,00 979,31 2 134,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 1 191,59 8 808,41

4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 843,79 44,28 888,07

4430 Różne opłaty i składki 0,00 553,50 553,50

75095 Pozostała działalność 9 576,33 9 576,330,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 558,19 558,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 373,14 6 373,14

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 645,00 2 645,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00205 886,00 205 886,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 1 250,13 111 891,52113 141,65

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 1 526,08 1 473,92

4190 Nagrody konkursowe 0,00 159,00 159,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 900,00 116,95 3 016,95

75416 Straż gminna (miejska) 180,50 74 439,3874 258,88

4430 Różne opłaty i składki 0,00 180,50 180,50

75495 Pozostała działalność 1 069,63 18 555,1017 485,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 213,75 42,75 256,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 063,12 436,88 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,50 590,00 1 990,50

758 Różne rozliczenia - 36 977,50222 365,00 185 387,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 36 977,50 185 387,50222 365,00

4810 Rezerwy 161 579,00 - 36 977,50 124 601,50

801 Oświata i wychowanie 0,004 040 068,00 4 040 068,00

80101 Szkoły podstawowe - 14 940,00 1 688 778,001 703 718,00



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 027 544,00 - 4 120,00 1 023 424,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 4 120,00 8 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 991,00 - 13 655,00 95 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 - 1 400,00 31 600,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 116,00 115,00 231,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 14 940,00 92 450,0077 510,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 660,00 13 540,00 18 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 1 400,00 3 000,00

80104 Przedszkola 0,00 493 327,00493 327,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 50,00 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 288,00 - 50,00 32 238,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 164 362,00164 362,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 390,00 200,00 590,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 200,00 2 800,00

851 Ochrona zdrowia 119,0060 500,00 60 619,00

85153 Zwalczanie narkomanii - 1 000,00 12 880,0013 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 101,00 2 000,00 5 101,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 779,00 - 3 000,00 5 779,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 000,00 47 620,0046 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 000,00 5 000,00

85195 Pozostała działalność 119,00 119,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 100,94 100,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18,06 18,06

852 Pomoc społeczna 21 901,004 387 175,00 4 409 076,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 11 000,00 18 000,007 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 7 000,00 11 000,00 18 000,00

85204 Rodziny zastępcze 600,00 12 600,0012 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 12 000,00 600,00 12 600,00

85206 Wspieranie rodziny - 3 600,00 36 327,5039 927,50



BeSTia
Strona 4

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 877,00 - 3 600,00 26 277,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 1 858 000,001 858 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 219,00 11 219,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 038,00 - 219,00 5 819,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
800,00 26 700,0025 900,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 900,00 800,00 26 700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 7 000,00 135 600,00128 600,00

3110 Świadczenia społeczne 128 600,00 7 000,00 135 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 626,00 121 825,00122 451,00

3110 Świadczenia społeczne 122 401,98 - 613,48 121 788,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,02 - 12,52 36,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 322 478,50322 478,50

4300 Zakup usług pozostałych 11 975,50 - 829,00 11 146,50

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 729,00 5 105,00

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 0,00 100,00 100,00

85295 Pozostała działalność 6 727,00 90 551,0083 824,00

3110 Świadczenia społeczne 83 800,00 6 700,00 90 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 27,00 27,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24,00 - 24,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 24,00 24,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 004 731,56 1 004 731,56

90002 Gospodarka odpadami - 1 688,13 487 607,22489 295,35

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 748,97 1 009,47 1 758,44

4120 Składki na Fundusz Pracy 107,30 100,00 207,30

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 151,38 302,40 453,78

4300 Zakup usług pozostałych 480 000,00 - 3 100,00 476 900,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 722,03 2 722,032 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 722,03 722,03

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 149,50 2 649,502 500,00



BeSTia
Strona 5

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 394,50 149,50 544,00

90013 Schroniska dla zwierząt 816,60 11 886,6011 070,00

4430 Różne opłaty i składki 11 070,00 816,60 11 886,60

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00666 391,00 666 391,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 526 704,37526 704,37

4260 Zakup energii 16 567,00 - 421,77 16 145,23

4300 Zakup usług pozostałych 2 365,80 421,77 2 787,57

926 Kultura fizyczna 6 248,03145 480,00 151 728,03

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 6 248,03 151 728,03145 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 365,12 6 248,03 7 613,15

14 629 087,10 14 651 107,1022 020,00Razem:


